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2" Prova - Maccarese (RM)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd2
MX1 Maccarese (RM) 0,900 km

Prima Manche 24/02/2019 13:05
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:22:54

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:12.667 +7.501 13:33:33.666 (718) LA ROSA FRANCESCO
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:11.668 +6.502 13:34:45.334 1 13:24:24.382
1 13:24:04.699 11 1:13.565 +8.399 13:35:58.899 2 2:21.459 +1:01.011 13:26:45.841
2 1:04.069 +2.084 13:25:08.768 3 13:28:06.289
3 1:04.490 +2.505 13:26:13.258 (33) BORROZZINO GIUSEPPE 4 1:22.264 +1.816 13:29:28.553
4 13:27:15.243 1 13:24:13.037 5 1:22.714 +2.266 13:30:51.267
5 1:04.063 +2.078 13:28:19.306 2 1:08.912 +0.882 13:25:21.949 6 1:24.918 +4.470 13:32:16.185
6 1:03.079 +1.094 13:29:22.385 3 1:08.325 +0.295 13:26:30.274 7 1:35.432 +14.984 13:33:51.617
7 1:03.238 +1.253 13:30:25.623 4 1:09.041 +1.011 13:27:39.315 8 1:24.706 +4.258 13:35:16.323
8 1:03.884 +1.899 13:31:29.507 5 1:08.270 +0.240 13:28:47.585 9 1:24.403 +3.955 13:36:40.726
9 1:02.933 +0.948 13:32:32.440 6 1:08.489 +0.459 13:29:56.074
10 1:05.261 +3.276 13:33:37.701 7 13:31:04.104 (355) SOLAZZO CRISTIAN
1 1:04.915 +2.930 13:34:42.616 8 1:13.858 +5.828 13:32:17.962 1 13:24:35.732
12 1:02.426 +0.441 13:35:45.042 9 1:13.143 +5.113 13:33:31.105 2 1:16.416 +2.059 13:25:52.148
10 1:09.945 +1.915 13:34:41.050 3 1:18.569 +4.212 13:27:10.717
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 1 1:31.628 +23.598 13:36:12.678 4 1:18.098 +3.741 13:28:28.815
1 13:24:06.144 5 13:29:43.172
2 1:04.820 +0.166 13:25:10.964 (39) MILANI MIRKO 6 1:18.782 +4.425 13:31:01.954
3 13:26:15.618 1 13:24:22.491 7 1:17.440 +3.083 13:32:19.394
4 1:05.017 +0.363 13:27:20.635 2 13:25:34.753 8 1:17.152 +2.795 13:33:36.546
5 1:05.340 +0.686 13:28:25.975 3 1:23.988 +11.726 13:26:58.741 9 3:40.918 +2:26.561 13:37:17.464
6 1:05.120 +0.466 13:29:31.095 4 1:12.707 +0.445 13:28:11.448
7 1:05.656 +1.002 13:30:36.751 5 1:13.201 +0.939 13:29:24.649
8 1:05.097 +0.443 13:31:41.848 6 1:15.374 +3.112 13:30:40.023
9 1:04.808 +0.154 13:32:46.656 7 1:16.257 +3.995 13:31:56.280
10 1:05.764 +1.110 13:33:52.420 8 1:14.498 +2.236 13:33:10.778
1 1:06.891 +2.237 13:34:59.311 9 1:16.478 +4.216 13:34:27.256
12 1:10.465 +5.811 13:36:09.776 10 1:16.780 +4.518 13:35:44.036
11 1:19.059 +6.797 13:37:03.095
(171) RUNCIO SALVATORE
1 13:24.04.032 (76) CAVALLARO ALBERTO
2 13:25:08.035 1 13:24:16.979
3 1:06.098 +2.095 13:26:14.133 2 13:25:32.119
4 1:05.221 +1.218 13:27:19.354 3 1:15.414 +0.274 13:26:47.533
5 1:08.596 +4.593 13:28:27.950 4 1:15.450 +0.310 13:28:02.983
6 1:06.377 +2.374 13:29:34.327 5 1:15.506 +0.366 13:29:18.489
7 1:06.783 +2.780 13:30:41.110 6 1:16.930 +1.790 13:30:35.419
8 1:09.335 +5.332 13:31:50.445 7 1:19.681 +4.541 13:31:55.100
9 1:07.717 +3.714 13:32:58.162 8 1:18.209 +3.069 13:33:13.309
10 1:07.536 +3.533 13:34:05.698 9 1:17.071 +1.931 13:34:30.380
11 1:08.965 +4.962 13:35:14.663 10 1:17.673 +2.533 13:35:48.053
12 1:08.014 +4.011 13:36:22.677
(99) PANARELLO ALESSIO
(135) LENTINI ALESSANDRO 1 13:24:18.942
1 13:24:19.999 2 1:14.238 +0.530 13:25:33.180
2 1:06.781 +2.147 13:25:26.780 3 1:22.304 +8.596 13:26:55.484
3 13:26:31.414 4 1:35.011 +21.303 13:28:30.495
4 1:06.021 +1.387 13:27:37.435 5 13:29:44.203
5 1:05.655 +1.021 13:28:43.090 6 1:16.800 +3.092 13:31:01.003
6 1:06.665 +2.031 13:29:49.755 7 1:15.951 +2.243 13:32:16.954
7 1:08.420 +3.786 13:30:58.175 8 1:15.736 +2.028 13:33:32.690
8 1:06.799 +2.165 13:32:04.974 9 1:18.074 +4.366 13:34:50.764
9 1:06.928 +2.294 13:33:11.902 10 1:17.982 +4.274 13:36:08.746
10 1:07.083 +2.449 13:34:18.985
1 1:11.218 +6.584 13:35:30.203 (723) SCIAMMETTA GIUSEPPE
12 1:13.590 +8.956 13:36:43.793 1 13:24:23.656
2 1:23.301 +1.736 13:25:46.957
(263) MEMOLI ALFREDO 3 1:25.452 +3.887 13:27:12.409
1 13:24:11.238 4 1:23.629 +2.064 13:28:36.038
2 1:07.691 +2.525 13:25:18.929 5 1:24.252 +2.687 13:30:00.290
3 1:07.436 +2.270 13:26:26.365 6 13:31:21.855
4 13:27:31.531 7 1:25.657 +4.092 13:32:47.512
5 1:06.541 +1.375 13:28:38.072 8 1:24.980 +3.415 13:34:12.492
6 1:08.302 +3.136 13:29:46.374 9 1:29.809 +8.244 13:35:42.301
7 1:08.296 +3.130 13:30:54.670 10 1:29.277 +7.712 13:37:11.578
8 1:26.329 +21.163 13:32:20.999
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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